Kính chúc chư Phật tử gần xa thân chứng tâm
nguyện nơi chính mình để vươn lên đi tới.

Thành kính đảnh lễ mười phương ba đời chư Phật,
chư Tổ chứng minh.

Thành kính đảnh lễ đức Tổ sư Minh Đăng Quang
chứng minh.

Nam Mô Bổn Sư Thích Ca Mâu Ni Phật

Tổ đình Minh Đăng Quang,
Ngày 29/Giêng/Kỷ Hợi - 2019